ПРОЕКТ

Администрация
муниципального образования городское поселение

город Боровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « ____ » _______________ 2023  года                                                               № ________

О предоставлении Куликову Сергею Анатольевичу

разрешения на условно разрешенный вид

использования: «Объекты дорожного сервиса (код 4.9.1)»

для земельного участка с кадастровым номером

40:03:100189:8, находящегося по адресу: Калужская

область, г. Боровск, ул. Калужская, д.157 «а»,

площадью 2423 кв.м.

 В соответствии с подп.2 п.1 ст.7,  подп.1 п.2 ст.8, ст.29, ст.85 Земельного кодекса

Российской Федерации, ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Боровск, на

основании заключения о результатах общественных обсуждений  от _________ 2023 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить  Куликову Сергею Анатольевичу разрешение на условно разрешенный

вид использования: «Объекты дорожного сервиса (код 4.9.1)», для земельного участка с

кадастровым номером 40:03:100189:8, находящегося по адресу: Калужская область, г.

Боровск, ул. Калужская, д.157 «а», площадью 2423 кв.м., в зоне делового, общественного

и коммерческого назначения (зона –О1).

Глава администрации муниципального

образования городское поселение город Боровск                                    А.Я. Бодрова